23112.018472/2024-32.
Dispensa. Nº 111/2024. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO C A R LO S .
Contratado: 66.991.647/0001-30 - FUNDACAO DE APOIO INST AO DESENV CIENT E
TECNOLOGICO. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 333
(trezentos e trinta e três) dias e alteração do cronograma físico-financeiro. Vigência:
01/01/2026 a 30/11/2026. Data de Assinatura: 27/11/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 27/11/2025).